

TYCK TILL · DEBATT & INSÄNDARE

DEBATT



FOTO: MOSTPHOTOS

Waxholmspartiet: Vaxholm har råd med en bra skola

Vi är stolta över våra elever och lärare i Vaxholm som har det tuffare nu efter höstens personalnedskärningar. Men det är riskfyllt att slå sig till ro utifrån missvisande statistik och ignorera oroande signaler. Senast från ett 80-tal föräldrar när ytterligare en lärartjänst på Resarö skola planerades att tas bort.

Organisationen är slimmad och beroende av varje elevs skolpeng. Trots ökad budget för 2025 pekar rektorerna i sin riskanalys bland annat på ökade klasstorlekar, färre vuxna i förskola och skola, begränsad tillgång till elevhälsa samt minskad möjlighet att skapa mindre undervisningssammanhang.

I december föreslog vi i WP en tilläggsbudget så att 2025 inte ska riskera bli ett "förlorat" år för eleverna.

Statistik i all ära men viktigast är hur skolan fungerar på insidan.

Förslaget röstades ned av styrets partier (M, KD, L, S, V) och LVD. Styret väljer att vänta in ekonomiska resultat efter augusti månad och lutar sig mot missvisande snittsiffror för lärartäthet.

Tondövt trummar de ut att Kronängsskolan var näst bäst av landets kommunala skolor vad gäller andelen nior som fick godkänt i alla ämnen. (Enligt Skolverket på 44:e plats.) Utan att sätta det i relation till att Vaxholm har bland landets bästa förutsättningar av. föräldraengagemang, akademiker,

låg andel invandrare med t. ex. språkliga utmaningar och låg gängkriminalitet.

Statistik i all ära men viktigast är hur skolan fungerar på insidan. Vaxholm har råd med en bra skola. 2023 gick kommunen 40 miljoner i plus och 2024 ger också kraftigt överskott. Pengarna finns alltså där men till skillnad mot styret vill vi i WP använda dem till nytta för invånare och företagare.

Vi vill att våra skolor ska sticka ut med bra lärare, små undervisningsgrupper och god samverkan mellan skola och föräldrar. Då hamnar Vaxholm i topp på verkliga meriter och blir attraktivt för barnfamiljer!

Waxholmspartiet